
ZARZĄDZENIE NR 11/ 2021 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2021r. 

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 

( tj. Dz. U z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)  zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów zadań zleconych gminie o kwotę -                243,00 zł 

zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

1. Zwiększa  się plan wydatków zadań zleconych gminie o kwotę  -               243,00 zł 

zgodnie z tabelą  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

1. Zwiększa się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę  - 14.000,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę -           14.000,00 zł 

zgodnie z tabelą  Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4.  

1. Po zmianie plan dochodów  gminy wynosi -                                       33.017.313,00 zł 

w tym: plan dochodów bieżących -   28.185.085,00 zł 

plan dochodów majątkowych -                                         4.832.218,00 zł 

2. Po zmianie plan wydatków gminy wynosi  -                                      35. 517.313,00 zł 

w tym: plan wydatków bieżących -                                       28.012.111,70 zł 

plan wydatków majątkowych -   7.505.201,30 zł 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Marcin Czyżewski 

Id: 77CE879D-CE88-45FF-A3FB-A24E0118833D. Podpisany Strona 1



Dochody - zadania zlecone

tabela Nr 1
do Zarządzenia Nr 11/2021
Burmistrza Kałuszyna
 z dnia 29 stycznia 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 243,00 243,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 243,00 243,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 243,00 243,00

Razem: 9 012 149,00 243,00 9 012 392,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 77CE879D-CE88-45FF-A3FB-A24E0118833D. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania zlecone

Tabela Nr 2
do Zarządzenia Nr 11/2021
Burmistrza Kałuszyna
 z dnia 29 stycznia 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 243,00 243,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 243,00 243,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 238,14 238,14

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 4,86 4,86

Razem: 9 012 149,00 243,00 9 012 392,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 77CE879D-CE88-45FF-A3FB-A24E0118833D. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania własne

Tabela Nr 3
do Zarządzenia Nr 11/2021
Burmistrza Kałuszyna
 z dnia 29 stycznia 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 459 573,66 0,00 4 459 573,66

60016 Drogi publiczne gminne 4 395 205,66 0,00 4 395 205,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 104 964,36 -9 000,00 95 964,36

4300 Zakup usług pozostałych 24 241,30 14 000,00 38 241,30

Razem: 26 504 921,00 0,00 26 504 921,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 77CE879D-CE88-45FF-A3FB-A24E0118833D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany w budżecie gminy wprowadzone zostały na podstawie:

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 1  z dnia 19.01.2021 r. w sprawie zwiększenia o 243,00 zł dotacji
przeznaczonej na wypłatę dodatków energetycznych .

2.Wniosku o przesunięcie w rozdziale 60016 środków z zakupu materiałów i usług remontowych na usługi
dotyczące zimowego utrzymania dróg.

Id: 77CE879D-CE88-45FF-A3FB-A24E0118833D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5

	Załącznik 1 Dochody - zadania zlecone
	Załącznik 2 Wydatki - zadania zlecone
	Załącznik 3 Wydatki - zadania własne
	Załącznik

